[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Anitápolis
GABINETE DO PREFEITO

Rua Gonçalves Júnior, 260 – Centro – 88.475-000 – ANITÁPOLIS – SC

Fone: (0xx) 48 2560131 – Fax: 2560188  E-mail:prefeitura@anitápolis.sc.gov.br

                                                                      PORTARIA Nº 028/2007

                                                            CONCEDE GRATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Anitápolis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 620/05 de 01.06.05 e Seção II, Inciso VIII, Artigo 97, da Lei Orgânica do Município de Anitápolis de 16 de dezembro de 2004.

 RESOLVE:

              CONCEDER, gratificação de função ao servidor JOSÉ BENEDITO HINCKEL, ocupante do cargo de Auxiliar de Triagem de Lixo, do quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Anitápolis, sendo ele responsável pela coleta seletiva de lixo e do Centro de Triagem, gratificação esta no valor R$ 200,00 (duzentos Reais), mensal, conforme função gratificada-FG-3 (três) da Lei Municipal nº 620/2005 de 01 de junho de 2005, a partir de 05 de março de 2007.

Prefeitura Municipal de Anitápolis, 05 de março de 2007.

                                                          Saulo Weiss

                                             PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_969954704.bin